
平素は開口の大神にお心をお寄せいただき、感謝申し上げます。

また、今般の新型コロナウイルス罹患された皆様には謹んでお見舞い

申し上げます。一日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。

開口神社では、緊急事態宣言が発出されている状況を鑑み、

瑞祥閣の閉鎖をはじめ、諸行事・社務所業務等について、制限

させていただいておます。

しかし、現下の状況が長引くにつれ、様々な方々から、ご祈願等

へのお問い合わせを頂戴しております。

そこで、当面の間、公共交通機関等を御利用できない、

外出自粛等の諸事情により、ご参拝が叶わない皆様に

郵送等でのご祈願申込をお受けさせていただくこととなりました。

お申込を頂いた後、開口大神の御前にてご祈願させて頂き、

神札、授与品等をお送りいたします。お申込方法等、詳細に

ついては、別紙「ご祈願等のお申込方法について」をご参照下さい。

【ご祈願等お申込、お問合せ先】

堺南荘総氏神 開口神社（大寺さん）

〒590-0953 堺市堺区甲斐町東2-1-29 電話：072-221-0171

あぐち

外出自粛等により、

ご参拝・ご祈願が叶わない皆様へのご案内



お申込方法

aguchijinjya@gmail.com

１．上記メールアドレス宛に、下記内容を記載の上、ご連絡下さい。

（お電話（072-221-0171）でのお申込も可能です。）

２．折り返し初穂料等詳細についてご返信させていただきます。

３．ご入金確認後、ご神前にてご祈願を行い、お下がり等（お守り等）

をお送りいたします。

４．ご不明点がございましたら、お電話にてのお問い合わせも受付て

おりますので、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。

※ご連絡頂く内容

【安産腹帯祈願】
御住所、御名前（ふりがな）、生年月日、御出産予定日、

御連絡先（電話）

※お名前は赤ちゃんの親のお名前をご記入下さい。

【その他祈願】
願意（例：商売繁昌、神恩感謝、厄除祈願、病気平癒等）

御住所、御名前（ふりがな）、生年月日、御連絡先（電話）

【ご祈願等お申込、お問合せ先】

堺南荘総氏神 開口神社（大寺さん）

〒590-0953 堺市堺区甲斐町東2-1-29 電話：072-221-0171

あぐち

ご祈願等のお申込方法について


